

Konsulenthuset Horslund ApS
Jens Henrik Horslund, Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 35 14 04 84

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018

Jens Henrik Horslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulenthuset Horslund ApS Jens Henrik Horslund Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 14 04 84 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Henrik Horslund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Horslund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde konsulentbistand, samt at drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.078 t.kr. mod 2.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.077.903	2.010.726
1 Personaleomkostninger	-1.275.802	-1.259.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.050	-18.647
Driftsresultat	800.051	732.892
Øvrige finansielle omkostninger	-292	0
Resultat før skat	799.759	732.892
Skat af årets resultat	-177.488	-163.139
Årets resultat	622.271	569.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	22.271	69.753
Disponeret i alt	622.271	569.753

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.050</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.055	126.159
Udskudte skatteaktiver	4.825	5.983
Andre tilgodehavender	9.888	9.997
Periodeafgrænsningsposter	4.517	3.264
Tilgodehavender i alt	<u>133.285</u>	<u>145.403</u>
Likvide beholdninger	<u>1.358.048</u>	<u>1.261.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.333</u>	<u>1.406.676</u>
Aktiver i alt	<u>1.491.333</u>	<u>1.408.726</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	282.443	260.172
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>962.443</u>	<u>840.172</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	176.330	141.966
	Anden gæld	352.560	426.588
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.890</u>	<u>568.554</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>528.890</u>	<u>568.554</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.491.333</u>	 <u>1.408.726</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.092.491	1.091.745
Pensioner	96.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	12.951	12.792
Personaleomkostninger i øvrigt	74.360	70.650
	<u>1.275.802</u>	<u>1.259.187</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	<u>84.860</u>	<u>84.860</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>84.860</u>	<u>84.860</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	 -82.810	 -64.163
Årets afskrivninger	<u>-2.050</u>	<u>-18.647</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-84.860</u>	<u>-82.810</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	 <u>0</u>	 <u>2.050</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	260.172	190.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.271</u>	<u>69.753</u>
	<u>282.443</u>	<u>260.172</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperioden udgør 14 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Horslund Holding ApS, CVR-nr. 35 14 02 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for Horslund Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.